TERMO DE SUSPENSÃO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria

de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve suspender a Licença de

Operação nº. 321905/2020, do processo n° 200063/2019, Denominado João Dorileo Leal e

Outra, conforme despacho exarado pela Coordenadoria de Atividades de Pecuária Intensiva,

Irrigação e Agricultura, em razão do descumprimento de condicionantes, conforme o Parecer

Técnico n° 171402/CAPIA/SUIMIS/2023.

                 Cuiabá, 10 de outubro de 2023.

(Original Assinado)
Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.